
令和３年11月9日 

 

近隣にお住いの皆様へ                         

                         東京都立成瀬高等学校長 

高野 修一 

 

１・２学年合同欅祭（体育部門）のお知らせ 

  

晩秋の候、皆様方には益々ご清祥のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

感染症予防のために実施を延期しておりました欅祭（体育部門）ですが、緊急事態

宣言が解除されましたので、１１月１２日（金）に１・２学年合同で実施することに

いたしました。引き続き感染症予防を徹底するため、非公開になります。当日は騒音

や人の出入り等でご迷惑をおかけすると思いますが、何卒ご協力の程宜しくお願いい

たします。 

 

記 

 

日 程 

        １１月 １１日（木）午前：授業、午後：予行練習・準備 

        １２日（金）欅祭体育部門（非公開） 

        １９日（金）予備日 

※  12日が悪天候の場合は、予備日に延期となります。 

以上 

  

問い合わせ先 

TEL 042-725-1533 

副校長 小川 直哉 


